О Т К Р Ы Т О Е А К Ц И О Н ЕР Н О Е О Б Щ Е С ТВ О
" П Т И Ц Е Ф А Б Р И К А  " Р Е Ф Т И Н С К А Я "

Извещение от 17.03.2016 г.

о проведении запроса предложений в электронной форме
на  право  заключения  договора  на  поставку канцелярских товаров

п. Рефтинский                                                                                                       17.03.2016 г.

Заказчик: 624285, Россия, Свердловская область, пос. Рефтинский, Открытое
акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская», тел. (34365) 3-18-81, e-mail:
factory@reftp.ru.

Настоящим приглашаются к участию в запросе предложений в электронной форме
любые юридические лица независимо от организационно-правовой формы, формы
собственности, места нахождения и места происхождения капитала, или любые
физические лица, в том числе индивидуальные предприниматели.

Предмет договора поставка канцелярских товаров
Способ закупки  Запрос предложений в электронной форме.
Количество, объем поставляемых
товаров, выполняемых работ,
оказываемых услуг

118 536 условных штук

Место и порядок поставки товара,
выполнения работ, оказания услуг

На склад Заказчика по адресу 624285, Свердловская
обл., п. Рефтинский,             ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская»

Сведения о начальной
(максимальной) цене договора
(цен лота)

4 634 364 (Четыре миллиона шестьсот тридцать четыре
тысячи триста шестьдесят четыре) рубля  02 копейки, в
том числе НДС (18 %)  - 706 936 (Семьсот шесть тысяч
девятьсот тридцать шесть) рублей 88 копеек, стоимость
упаковки, маркировки, транспортные расходы.

Период действия  договора  Договор вступает в силу с момента его подписания
сторонами и действует по 15 февраля 2017 года и/или
до полного исполнения  обязательств  Сторонами.

Минимальные требования к
качеству товара

Качество Товара Участник подтверждает
Декларацией соответствия и/или Добровольным
сертификатом, как гарантия качества
безопасности для потребителя.

2)Подробная  информация о требованиях к  товарам,
работам, услугам, в том числе ассортимент,
являющимся предметом  закупки  содержится в
Закупочной  документации о проведении  настоящего
Запроса предложений (пункты  4 «Техническое
задание», 5 «Проект Договора», Закупочной
документации).

Требования к Участникам
закупки.

При размещении заказа в соответствии с порядком
применения требований по правоспособности,
квалификации и репутации участников размещения
заказа, определенных Положением «О закупке

товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская»,  а также Федеральным законом от
18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц»,
устанавливаются  требования согласно
соответствующих  пунктов  Закупочной
документации.

Срок, место и порядок
предоставления документации о
закупке, размер, порядок и сроки
внесения платы, взимаемой
Заказчиком за предоставление
документации, если такая плата
установлена Заказчиком, за
исключением случаев
предоставления документации в
форме электронного документа

Заинтересованные лица, в период  подачи заявок,
могут получить полную информацию о закупочной
процедуре на сайте ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская» на сайте АО Единой электронной
торговой площадке (Росэлторг)
https://www.roseltorg.ru/ и официальном сайте
www.zakupki.gov.ru в форме электронного
документа.
Плата за предоставление документации не
предусмотрена.
Участник подает заявку на участие в запросе
предложений в электронной форме, с применением
функционала АО Единой электронной торговой
площадке (Росэлторг) https://www.roseltorg.ru/

Дата начала подачи  заявок 17.03.2016 г.
Дата и время окончания срока
подачи заявок

22.03.2016 г. 10-00 (время местное).
По усмотрению Заказчика данные сроки и время
могут быть изменены.

Дата, время открытия доступа к
поданным в форме электронных
документов заявкам

22.03.2016 г. 10-30 (время  местное).
По усмотрению Заказчика данные сроки и время
могут быть изменены.

Дата и время рассмотрения заявок  22.03.2016  г. 11-00 (время  местное).
По усмотрению Заказчика данные сроки и время
могут быть изменены.

Дата и время оценки,
сопоставления и принятия
решения о выборе победителя:

22.03.2016 г. 11-00 (время  местное).
По усмотрению Заказчика данные сроки и время
могут быть изменены.

Контактные лица Начальник отдела по работе  с контрагентами –
Ганулина Инна Витальевна, тел. 8 (34365) 37-258; e-
mail: tender1@reftp.ru
Заместитель коммерческого директора по снабжению
– Мельников Андрей Сергеевич, +7 (34365)3 -72-22

Настоящее извещение о проведении запроса предложений в электронной форме

является неотъемлемой частью Закупочной документации. Сведения, содержащиеся в
настоящем извещении соответствуют сведениям, содержащимся в Закупочной
документации.

Извещение о проведении  Запроса предложений в электронной форме подлежит

размещению в  сети  Интернет на сайте Общества и на официальном общероссийском
сайте Госзакупок.

Председатель Закупочной комиссии                                               О.И. Попов